
DEL 2: 
MITT UTDANNINGSPROGRAM.: OPPG. A. 

1.  I dette faget så driver vi med Elenergi, data elektronikk og automasjon. Dette er veldige 

morsomme yrker som gjør at du må mye frem og tilbake. Man driver og jobber mye med 

andre personer, enten et helt nytt bygg eller et eksisterende anlegg. Dette er en morsom 

linje for folk som liker og prøve på ting, og liker og fikle med litt av hvert. Man driver med 

masse forskjellig og man har det morsomt.  Ved denne linjen så er det 2 år skole og 2,5 år 

med læring. Når man har gått gjennom alt utdanning så kan man ta fagbrev og eventuelt 

ingeniør utdanning.   Man tar forskjellige linjer 2.året på skole. Og da velger man utdypning i 

f.eks. automasjon. Og går da en linje hvor det handler om automatisering. Automatisering 

handler om motorer og at maskiner skal gjøre visse ting, at ting skal henge sammen. Og Data 

elektronikk handler om Antenner, høyttalere, alarmer og om hvordan en pc fungerer og 

bakgrunnen for disse tingene. 

2. Grunnen til hvorfor man velger denne linjen er, om du liker og drive med koblinger, teste deg 

selv litt i hverdagen, så er dette linjen for deg, du må selv ha interesse for dette. Du lærer 

masse nyttig, og alltid kjekt å kunne visse ting.  Er bra lønn også om man har fullført 

utdanningen. Man kan tjene rundt 400.000 i året. 

3. Det som forventes av eleven ute i praksis er at eleven skal kunne og skjønne hvorfor det skal 

gjøres slik, ikke at man ikke vet hva man skal gjøre og bare se dumme ut, elektrikere skal 

kunne dette. Og dette viser om man følger med og er interessert i faget. Om man er det, så 

er det mye bedre for både eleven og selskapet å vite at du vil dette, og det setter et bra 

inntrykk om en flink elev. 

4. Det er mange forskjellige veger i dette yrket. Man kan bli service elektriker, fly elektriker, 

automatikker, båtelektriker. Er masse forskjellige muligheter, man må bare velge det som 

virker mest spennende og lese om det, også velge. Det er utrolig mange muligheter som man 

kan ta videre, man må bare prøve å finne det som passer seg best. 

 


